Hydroscand — npomMbIlWNeHHOCTb/ Copep>xaHue
Tonnueo/AC (Bo3aywHbie

KOMMpeccopbl) pynna npoaykta 500/510
MpombiwneHHbIe MydTbI
PykaBHble MydThbl — NPOMBbILWINEHHOCTL/TONANUBO/ I'pynna npogykTa 500 CrpaHuua
BO3/1yWIHbIE KOMMNPECCOPbI 500101  Mydra anst CKATOTO BO3IYXA,
KYNAYKOBbIV TWM 13
B nonomnHeHwe Kk Halemy LMpOKOMY psiay 5001-02 !\I_/Iﬁ/(rtl)TgélSﬂMC)KATOFO BO30OYXA, KYNAYKOBBIN 31
BbICOKOKAYEeCTBEHHbIX PYKaBOB Mbl MOXEM TaKKe NPeLnoxuTb ' .
MyTbl Ans BCEX TUMOB NpUMeHeHu . MydTbl HU3KOro 5001-03 ¥My‘|}|”g§m,:c HKATOTO BOSAYXA, KYTTASKOBLIA 131
[aBIEHNS [i191 CUCTEM C HU3KUM [jaBIeHMEM MOryT BbiTb 5001-04/05  YnnoTHeHue mydtbl Ans CXKATOTO BO3OAYXA 131
MoABepPrHyThI 0GXMMY NOCPEACTBOM OBXMMHBIX BTYNIOK, UMK 5001-11 Mly’\ldgzsléﬂﬂ CXKATOrO BO3AYXA, KYNTAYKOBbIN TV"'1|,3 1
cobpaHbl BMECTE C pykaBHbIMM XOMyTamu. Mbl MOXeM Tarcke 5001-12 Mycbra ans CKATORO BOSYXA, KYNAUKOBBIA TH.
NpeasioxknNTb BaM pykasa B cOope ¢ MydTamu, kak YacTb HalLmx DIN 3483. BSP M 131
ycnyr no 06CnNyXmBaHMIO 3aKka34nKoB. 5001-13 Mydhta gns CKATOrO BO3[YXA, KYNAYKOBbIN TWM,
DIN 3483, BSP IF 131
y 5009-01 CwmeHHas kynadkosas mydta DIN 3238 132
Bee My‘é”b' V3TOTABNMBAIOTCA 3 NATYHY, HEPXKABEIOLLE 500002  CweHras kynadkogas mycora DIN 3238, BSP M 132
CTany, BpoHabl, aMOMUHIA U NONUNPONUNeHa. 5009-03  CwmenHasi kynaukosasi Mycpta DIN 3238, BSP IF 132
5009-01 YnnoTHeHWe Ans CMEHHOM KynaykoBon MychTbl 132
5001-09 CoepuHutenbHas Tpy6a 132
5004-00 CBopHbI HUANEnb, cBapka 133
5004 C60pHbIn HUNNenb, BSP M 133
5004 C6opHbIit Hunnenb, BSP M, HepxaBetoLLas ctanb 133
5010 KappanHas mycpta M 42, BHyTpeHHss KMS 134
5011 KappaHHas mycpra M 42, HapyxHas KVG 134
5012 KapaaHHas mydta M 42, BHyTpeHHas KMG 134
5013 Kappannas mydpra M 42, HapyxHas KVG 134
5014 KapnaHHas mycpta M 42, BHyTpeHHss KXM 134
5015 KapaaHHas mydta M 42, HapyxHas KXV 134
5016 KappanHas mycpta M 42, BHyTpeHHss KKM 135
5017 KapaaHHas mycpta M 42, HapyxHas KKV 135
5018 YnnoTHeHue kapaaHHoi MydTsl, EPDM 135
5018-10 YnnoTHeHve kapaaHHoin MydTbl, HUTPUI 135
5018-20 YnnoTHeHve kapaaHHoi MydTel BUTOH 135
5020 Mydta CAM-LOCK A 136
5021 Mydra CAM-LOCK B 136
5009-03 5022 Mycbra CAM-LOCK C 136
5023 Mychra CAM-LOCK D 137
5024 Mydra CAM-LOCK E 137
5025 Mydhra CAM-LOCK F 137
5026 Mydhta CAM-LOCK DC 138
5027 Mydra CAM-LOCK DP 138
5028 YnnotHeHue ans mycptl CAM-LOCK, HUTPUN 138
- — - 5029 YnnotHeHve ans mycptsl CAM-LOCK , EPDM 138
5050 [penoxpannTenbHble XoMyTbl 139
5051-20 MydbTa ons macnoboim, M 139
5052-20 Mydcpta ans macnoboiinu, FS 139
] ‘ 5053 XBoCTOBMK pykaBa, M 139
w 5054 XBOCTOBYK pyKaBa, FS 139
5022-50 Mydpta CAM-LOCK C ans npegoxpaHuTenbHbIX
XOMYTOB 139
5024-50 Mydbta CAM-LOCK E gnst npeaoxpaHuTenbHbIX
5023 XOMYTOB 139
5055 ®UTUHT ANS aBTOLMCTEPHbI, HAPYXHbI 140
5056 OUTUHT 1151 aBTOLMCTEPHbI, BHYTPEHHNI 140
5057 3amok ans MyTbl aBTOLMCTEPHbI, HAPYXHBIN 140
mﬁ —l— n_n.ﬂm 5058 3amok ans MyTbl aBTOLMCTEPHbI, BHYTPEHHMIA 140
/ 5056-25 3amKoBOe KoMbLIO 1151 My(hThbl aBTOLMCTEPHI,
! O HapyxHoe 140
5056-26 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO ANst My(Tbl @BTOLMCTEPHI,
BHYTPEHHEE 140
5056-27/28  YnnoTHeHue anst MydTbl aBTOLMCTEPHSI,
Xunanor/MTO3 140
5059-00 ®naney PN 16 — uenbHbIi 141

5059-20 ®naney PN 16 — LienbHbIit, HepxasetoLas cranb 141

5059-50 ®naney; PN 16 — noBopOTHbIi 141
5 5059-70 ®naney PN 16 — noBOpOTHBbINA, HepxkaBetowas ctans 141
MychTb! Anst naponpoBoaos

pynna npogykra 500 Crpanuua
5061-10 MydbTa ans naponposoga M, DIN 2826 141
5062-10 MydbTa ans naponposoga FS, DIN 2826 141
5056 5062-90 Mapogoe ynnoTHewme FS, DIN 2826 141
5056-27/28  Maposoe ynnoTHeHue, DIN 2826 141

MpoJomKeHe Ha crieflytoLLeil CTpaHuLe

KATANOI NPOAYKLINK 2010 129



Hydroscand — npomMbIlWNeHHOCTb/ Copep>xaHue
TONNMMBO/BO3AYLIHbIE KOMNpeccopbl

MpombIwneHHbIe MydTbl, MydThI ANA

GeToHa MychTbI HU3KOTO AaBNeHUs
I'pynna npoaykta 500 Crpanuua rg\?:lna HEOBVKT: 510 Crpatuua
5201 HapyxHas peabba, BSP IF 142 5800 O6x1MHas BTynka 147
5202 HapyxHas peabba, BSP M 142 5801 laiika, pesbba BSP 147
5203 HapyxHas pesba, Ans pykasa 142 5803 XBocToBuK, peabba BSP FS 90° 147
5810 XBoCTOBMK, pe3bba BSP M, npsimoyronbHas 147
5201 BHyTpeHHsist pessba, BSP IF 142 5820 XBocToBMK, peabta M, SKL 147
5202 BHyTpeHHsis pessba, BSP M 142 5826 Wiryuep 148
5203 BHyTpeHHsist pe3sba ans pykasa 142 5807 WWiryuep 90° 148
5828 LWryuep 45° 148
MpoMbIwneHHbIe MydThI, NaTyHb gggg )I'(aMKa, pessba M6 Y 122
L a nospeire 5L Crpannz 5831 Xsocroni ﬁiiiei M, 90° 148
gg;? S:E m i ggg :\é Eg 5839 XBocToBuK, pe3bba R 149
5073 BSP IF x BSP IF x BSP IF T 143 5840 Xsoctouk, pe3s6a NPT 149
5074 BSP M X XBOCTOBMK pykaBa 144 5860 XBocToBuk, pesbba BSP IF gns aByx
5076 BSP IF x BSP IF 144 PYKBBHbIX XOMYTOB 151
5077 3arnywia, BSP M 144 5865 XBocToBuk, pe3bba BSP M ans ggyx
5078 CoeauHutenbHas Tpyba 144 PYKaBHbIX XOMYTOB s 151
5079 Pykastas mycra, BSP FS 144 5882 XBOCTOBMK, BaHAXO, l\erTpMHeCKI/WI 90 149
5080 Pykashas mycra, BSP FS 90° 145 5883 Barimxo, weTputseckni 149
5081 BSP M x BSP IF 90F 145 5884 XBOCTOBMK BaH0, METPUYECKWIA 149
5082 BSP IF X BSP FS 145 5885 Bont 6aHmK0, pesbba M 149
5083 TpyBHbiit Hunnens BSP M x BSP IF 145 2886 Bonr Barimxo, peas6a BSP 150
5084 BSP IF x BSP IF 90F 145 888 bont 6aHmxK0, ABOMHAs pe3bba M 150
5095 MydbTa ans GeHaoHacoca 145 5889 Banmxo, pesbba M 60°, MeTpuyeckas 150
5040-08 Kopnyc 146 5890 Hunnenb 150
5041-08 Kopryc, BSP M 146 5891 Twmnens 150
5042-08 Kopnyc, BSP IF 146 5898 XBOCTOBWK, 1BOIHOMN BaHmX0 150
5043-08 Hunnenk pykasa 146 MyhTbI ANsl BO3AYLWHBEIX KOMIPECCOPOB
5044-08 Hunnenb dutinra, BSP IF 146 Ipynna npoaykTa 510 CtpaHuua
504508 Hunnene qn:lmura, BSPM 146 5701 Pesbba UN, FS, ¢ ynnotHuTenbHbIM kombLiom 152
5046 MepexoaHoit Hunnens, BSP M - M IF 146 5702 Pesb6a UN, FS, ¢ ynnoTHUTENbHLIM KOMbLIOM
5048 CranbHas Tpy6a, perynupyemas 146 Y KnanaHamm 152
5048 BopsHoi! MUCTONET, perynmpyembiii 146 5703 Pesbba UN, FS, 90°, ¢ ynnoTHUTENbHbIM
KOMbLOM 152
5704 Pesbba UN, FS, 90°, ¢ ynnoTHUTENbHLIM
KOMbLIOM U KranaHamu 152
5705 Pesbba UN, FS, 45°, ¢ ynnoTHUTENbHLIM
KOMbLOM 152
5706 Pesbba UN, FS, 45°, ¢ ynnoTHUTENbHLIM
KOMbLIOM U KranaHamu 152
5707 Pesbba UN, FS, 90T, ¢ ynnoTHUTENbHbIM
KOMbLOM 152
5708 Pesbba UN, FS, 90T, ¢ ynnoTHUTENbHbIM
KOMbLIOM U KranaHamu 152
5741 Pesbba UN, UR, ¢ ynnoTHUTENbHbIM Konbuom 153
5742 Pesbba UN, UR, ¢ ynnoTHUTENbHBIM KOMbLIOM
1 KnanaHamu 153
5743 Pesbba UN, UR, 90°, ¢ ynnoTHUTEmNbHbIM
KOmbLIOM 153
5744 Pesbba UN, UR, 90°, ¢ ynnoTHUTEmNbHbIM
KOMbLIOM U KrnanaHamu 153
5745 Pesbba UN, UR, 45°, ¢ ynnoTHUTEmNbHbIM
KOmbLIOM 153
5746 Pesbba UN, UR, 45°, ¢ ynnoTHUTEmNbHbIM
KOMbLIOM U KrnanaHamu 153
5760 CoeauHuTenb pykaBoB 153
5761 CoeauHuTenb pyKaBoB C knanaHamu 153
5764 YNROTHUTENbHOE KONbLO ANs My Tbl BO3AYLIHOMO
Komnpeccopa

5820

5708
5040-08

130 KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

ﬁ?\ 5001-01

D

\w ) MY®TA 4N CKATOro
BO30YXA

KYNAYKOBBIV TUM N5 PYKABA

5001-11

MY®TA AN CXATOrO
BO3[IYXA

KYNAYKOBBbI/ TVM NS PYKABA
PN 10 BAP

DIN 3483

Kop BHyTp. anam. wn.
5001-01-06 3/8"
5001-01-08 12"
5001-01-12 3/4"
5001-01-16 1"
5001-02
(72 % MY®TA N5l CKATOTO
\S/j BO3AYXA
KYNAYKOBbIW TUM,
HAPYXXHAA PE3bBA
Ko Pesbba
5001-02-06 3/8"M
5001-02-08 112" M
5001-02-12 3/4"M
5001-02-16 1"M
5001-03
MY®TA 0N CKATOro
— ? BO30YXA
KYNAYKOBBIV TWM,
BHYTPEHHAA PE3bBA
Koa Pesbba
5001-03-06 3/8" IF
5001-03-08 112" IF
5001-03-12 3/4" IF
5001-03-16 1"IF
5001-04/05
‘ YNNOTHEHUE
‘ ANns cTaHAapTHbIX
KynaukoBbIx Myt
Ko W3nenve
5001-04-00 Lllarnba ynnoTHUTENHAs Ans Bo3yxa, YEpHas
5001-05-00 Lllanba ynnoTHuTenHas Ans napa, bexesas

Kog BHyTp. gnam. wn.
5001-11-04 1/4"
5001-11-06 3/8"
5001-11-08 12"
5001-11-10 5/8"
5001-11-12 3/4"
5001-11-16 1"
5001-11-20 11/4"
5001-12
MY®TA AN CKATOro
BO3AYXA
ﬁ KYNAYKOBbIW TUM,
M HAPYXXHAA PE3bBA
R %ZH PN 10 BAP
DIN 3482
Kon Pesbba
5001-12-04 114" M
5001-12-06 3/8"M
5001-12-08 112" M
5001-12-12 3/4"M
5001-12-16 1"M
5001-12-20 11/4"M
5001-13
MY®TA Onsa CXKATOro
N\ BO3[YXA
KYNAYKOBbIW TUM,
*{?’*’ BHYTPEHHAA PE3LBA
PN 10 BAP
&/ DIN 3483
Kon Pesbba
5001-13-04 1/4" IF
5001-13-06 3/8" IF
5001-13-08 1/2" IF
5001-13-12 314" IF
5001-13-16 1"IF
5001-13-20 11/4" IF

KATANOI NPOAYKLINK 2010

131



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5009-01
PEFYNUPYEMAA
KYNAYKOBASA
MY®TA
DIN 3238
Kog BHyTp. anam. wn.
5009-01-06 3/8"
5009-01-08 12"
5009-01-10 5/8"
5009-01-12 3/4"
5009-01-16 1"
5009-02
PEFYNUPYEMAA
KYNAYKOBAA
MY®TA, BSP M
DIN 3238
Kon Pesbba
5009-02-06 BSP3/8" M
5009-02-08 BSP1/2"M
5009-02-12 BSP3/4" M
5009-02-16 BSP 1"M
5009-03
PEFYNUPYEMAA
KYNAYKOBAA
MY®TA, BSP IF
DIN 3238
Kon Pesbba
5009-03-06 BSP3/8" IF
5009-03-08 BSP1/2" IF
5009-03-12 BSP3/4" IF
5009-03-16 BSP1"IF

5009-01

YNNOTHEHUE
ANA perynupyembIx
KynaukoBbIX MyT

Kon Cpena Pa3smepbl
5009-01-01 Bopa, macro, Boagyx 21x33x7
5009-01-02 Map 21x33x7
5009-01-03 Bopa, macro, Boagyx 21x30x4
5009-01-04 Map 21x30x4

5001-09

COEOWHUTENBHASA

n TPYBA

CTANB/ANKOMUHNIA

Kog Matepuan BHyTp. gnam. wn.
5001-09-06 Cranb 3/8"
5001-09-08 Cranb 12"
5001-09-10 Cranb 5/8"
5001-09-12 Cranb 3/4"
5001-09-16 Cranb 1"
5001-09-20 Cranb 11/4"
5001-09-24 AntomMuHWiA 11/2"
5001-09-32 AntoMUHNIA 2"
5001-09-40 AntoMuHWiA 21/2"
5001-09-48 AntomMuHWiA 3"
5001-09-64 AntoMUHNIA 4"
5001-09-80 AntoMuHWiA 5"
5001-09-96 AntomMuHWiA 6"

132

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

5004-00 5004
T CBOPHbIW HUMNENb 4 .
CBapka, 6e3 NoBepXHOCTHOW T ﬂ\ CBOPHbIM HUMNENb
obpaboTku BSP M
Kog HakoHeuHuMK BHyTp. avam. wn. Kog Pesbba BHyTp. anam. wn.

5004-00-08 12" 12" 5004-08-08 BSP 1/2"M 12"
5004-00-12 3/4" 3/4" 5004-12-12  BSP 3/4"M 3/4"
5004-00-16 1" 1" 5004-16-16 BSP 1"M 1"
5004-00-20 11/4" 11/4" 5004-20-20 BSP11/4"M 11/4"
5004-00-24 112" 112" 5004-24-24 BSP11/2"M 112"
5004-00-32 2" 2" 5004-32-32 BSP 2"M 2"
5004-00-40 21/2" 212" 5004-40-40 BSP21/2"M 212"
5004-00-48 3" 3" 5004-48-48 BSP 3"M 3"
5004-00-64 4" 4" 5004-64-64 BSP 4"M 4"
5004-00-80 5" 5" 5004-80-80 BSP 5"M 5"
5004-00-96 6" 6" 5004-96-96 BSP 6"M 6"

5004

N T CBOPHbIV HUNMNENb

BSPM

AISI 316, HepkaBetowwas cTanb

Ko Pesbba BHyTp. avam. wn.

5004-08-09 BSP 1/2"M 12"

5004-12-13 BSP 3/4"M 3/4"

5004-16-17 BSP 1"M 1"

5004-20-21 BSP1 1/4"M 11/4"

5004-24-25 BSP11/2"M 11/2"

5004-32-33 BSP 2"M 2"

5004-40-41 BSP2 1/2"M 212"

5004-48-49 BSP 3"M 3"

5004-64-65 BSP 4"M 4"

5004-80-81 BSP 5"M 5"

5004-96-97 BSP 6"M 6"

133

KATANOI NPOAYKLINK 2010



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5010
KAPOAHHAA MY®TA
MOD 42 KMS
BHyTpeHHss, ¢ pykaBHbIM
MOHTaOM
OLUMHKOBAHHAA CTAJTb
Kog Pa3smep Tun  BHyTp. gnam. wn.
5010-24-24 38 KMS 11/2"
5010-32-24 48 KMS 11/2"
5010-32-32 48 KMS 2"
5010-40-40 60 KMS 212"
5010-48-32 76 KMS 2"
5010-48-40 76 KMS 21/2"
5010-48-48 76 KMS 73,6 mm
5010-48-49 76 KMS 3"
5010-64-64 102 KMS 4"
5010-80-80 133 KMS 5"
5010-96-96 152 KMS 6"
5011
KAPOAHHASA MY®TA
T MOD 42 KVS
HapyxHasi, ¢ pykaBHbIM
MOHTaOM
OUMHKOBAHHAA CTAIb
Kog Pa3smep Tun  BHyTp. avam. wn.
5011-24-24 38 KVS 11/2"
5011-32-24 48 KVS 112"
5011-32-32 48 KVS 2"
5011-40-40 60 KVS 212"
5011-48-32 76 KVS 2"
5011-48-40 76 KVS 212"
5011-48-48 76 KVS 73,6 mm
5011-48-49 76 KVS 3"
5011-64-48 102 KVS 73,6 mm
5011-64-64 102 KVS 4"
5011-80-80 133 KVS 5"
5011-96-96 152 KVS 6"

MmeroTca Tak)Xe B Harimumm

M3 HepXXaBeluwen ctanm

5012
KAPOAHHASA MY®TA
MOD 42 KMG
BHyTpeHHss yacTb ¢
pesbboit BSP
OUWMHKOBAHHAA CTAMNb
Kog Pa3smep Tun Pesbba
5012-32-32 48 KMG BSP 2"
5012-48-32 76 KMG BSP 2"
5012-48-48 76 KMG BSP 3"
5012-64-64 102 KMG BSP 4"
5012-80-80 133 KMG BSP 5"
5012-96-96 152 KMG BSP 6"
B 5013
I KAPOAHHAA MY®TA
MOD 42 KVG
— HapyxHas yacTb ¢ pe3sboit BSP
OUMHKOBAHHAA CTAJTb
Kopg Pa3smep Tun Pesbba
5013-32-24 48 KVG BSP1 1/2"
5013-32-32 48 KVG BSP 2"
5013-48-32 76 KVG BSP 2"
5013-48-48 76 KVG BSP 3"
5013-64-64 102 KVG BSP 4"
5013-80-80 133 KVG BSP 5"
5013-96-96 152 KVG BSP 6"
5014
KAPOAHHASA MY®TA
MOD 42 KXM
BHyTpeHHee aebnoknposaHve
OLIMHKOBAHHAA CTAMb
Ko Tun
5014-00-24 38 KXM
5014-00-32 48 KXM
5014-00-40 76 KXM
5014-00-48 76 KXM
5014-00-64 102 KXM
5014-00-80 133 KXM
5014-00-96 152 KXM
5015
KAPOAHHASA MY®TA
MOD 42 KXV
HapyxHoe pebnokvpoBaHne
OUMHKOBAHHAA CTAIb
Kog Pa3smep Tun
5015-00-24 38 KXV
5015-00-32 48 KXV
5015-00-40 76 KXV
5015-00-48 76 KXV
5015-00-64 102 KXV
5015-00-80 133 KXV
5015-00-96 152 KXV

134

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

& 1
e 5016
KAPOAHHAA MY®DTA
G% - MOD 42 KKM
BHyTpeHHss, ans
BbIPaBHWUBaHMS

@ OLIMHKOBAHHAA CTAMNb

Kon Pa3smep Tun Tpyba mMm
5016-00-32 48 KKM 50,8
5016-00-48 76 KKM 76,0
5016-00-64 102 KKM 102,0
5016-00-80 133 KKM 133,0
5016-00-96 152 KKM 152,4

5017

KAPOAHHAA MY®TA

MOD 42 KKV

i e HapyxHas, ans

BbIPaBH1BaHMS

OUMHKOBAHHAA CTAIb

Kog Pasmep Tun Tpy6a Mm
5017-00-32 48 KKV 50,8
5017-00-48 76 KKV 76,0
5017-00-64 102 KKV 102,0
5017-00-80 133 KKV 133,0
5017-00-96 152 KKV 152,4

5018
YMJIOTHEHUE
KAPOAHHOW MY®TbI
EPDM (CTAHOAPT)
-50°C - +120°C
Kopg Pasvep
5018-00-32 48
5018-00-40 60
5018-00-48 76
5018-00-64 102
5018-00-80 133
5018-00-96 152
5018-10
YMJIOTHEHUE
KAPOAHHOW MY®TbI
HATPUN
-40°C - +100°C
Kog Pasvep
5018-10-32 48
5018-10-48 76
5018-10-64 102
5018-10-80 133
5018-10-96 152
5018-20
YANOTHEHWE KAPOAHHOW
MY®ThI
BWUTOH
-30°C - +250°C
Kon Pa3smep
5018-20-24 38
5018-20-32 48
5018-20-48 76
5018-20-64 102
5018-20-80 133
5018-20-96 152

Bbe3 coMHeHuMM 3anpawmBauTe Apyrue KOHCTPYKuUMM m gpyrue
MaTtepuvanbl.

KATANOI NPOAYKLINK 2010

135



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5020

MY®TA CAM-LOCK A

5021
MY®TA CAM-LOCK B

Kon W3penve

Kog W3penve Matepuan Pesbba
5020-00-16  CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP 1"IF
5020-00-20 CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP1 1/4" IF
5020-00-24  CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP11/2" IF
5020-00-32  CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP 2"IF
5020-00-40  CAM-AL-A AntomuHuiA BSP2 1/2" IF
5020-00-48  CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP 3"IF
5020-00-64  CAM-AL-A AntomMuHuiA BSP 4"IF
5020-10-16  CAM-BR-A BpoHsa BSP 1"IF
5020-10-20  CAM-BR-A BpoHsa BSP1 1/4" IF
5020-10-24  CAM-BR-A BpoHsa BSP11/2" IF
5020-10-32  CAM-BR-A BpoH3a BSP 2"IF
5020-10-40  CAM-BR-A BpoHsa BSP2 1/2" IF
5020-10-48  CAM-BR-A BpoHsa BSP 3"IF
5020-10-64  CAM-BR-A BpoHsa BSP 4"IF
5020-20-16  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP 1"IF
5020-20-20  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP1 1/4" IF
5020-20-24  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP1 1/2" IF
5020-20-32  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP 2"IF
5020-20-40  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP2 1/2" IF
5020-20-48  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP 3"IF
5020-20-64  CAM-SF-A Hepx. cTanb BSP 4"IF
5020-30-16  CAM-PP-A  Tormnpornuned  BSP 1"IF
5020-30-20  CAM-PP-A  Tonunpormnes  BSP1 1/4" IF
5020-30-24  CAM-PP-A  TMonunponuneH  BSP11/2" IF
5020-30-32  CAM-PP-A  TormnponuneH  BSP 2"IF
5020-30-48  CAM-PP-A  Tlonunpormnes  BSP 3"IF
5022

MY®TA CAM-LOCK C

Martepuan Pesbba
5021-00-16  CAM-AL-B AniomuHnia -~ BSP 1" M
5021-00-20 CAM-AL-B Antomunmnin - BSP1 1/4" M
5021-00-24  CAM-AL-B AntomuHuin - BSP1 1/2" M
5021-00-32  CAM-AL-B AniomuHnia - BSP 2"M
5021-00-40  CAM-AL-B Antomunmnin - BSP2 1/2" M
5021-00-48  CAM-AL-B AntomuHnin -~ BSP 3"M
5021-00-64  CAM-AL-B AniomuHnia -~ BSP 4" M
5021-10-16  CAM-BR-B BpoH3a BSP 1"M
5021-10-20 CAM-BR-B BpoHsa BSP11/4"M
5021-10-24  CAM-BR-B BpoHaa BSP11/2"M
5021-10-32  CAM-BR-B BpoHsa BSP 2'M
5021-10-40  CAM-BR-B Bponsa BSP2 1/2" M
5021-10-48  CAM-BR-B BpoHaa BSP 3"M
5021-10-64  CAM-BR-B BpoHsa BSP 4"M
5021-20-16  CAM-SF-B Hepx.crano BSP 1"M

5021-20-20  CAM-SF-B Hepx. ctanb  BSP1 1/4" M
5021-20-24  CAM-SF-B Hepx. ctanb  BSP11/2"M
5021-20-32  CAM-SF-B Hepx. ctans BSP  2"M
5021-20-40  CAM-SF-B Hepx. ctanb  BSP2 1/2" M
5021-20-48  CAM-SF-B Hepx. cranb BSP  3"M
5021-20-64  CAM-SF-B Hepx. ctans BSP  4"M
5021-30-16  CAM-PP-B  TornunponuneH BSP  1"M
5021-30-20 CAM-PP-B  Tonunponunex BSP1 1/4"M
5021-30-24  CAM-PP-B  TlonunponuneH BSP11/2"M
5021-30-32  CAM-PP-B  [ornunponuneH BSP  2"M
5021-30-48  CAM-PP-B  Tonunporuned BSP  3"M

5022
MY®TA CAM-LOCK C

Kog W3penve Matepuan BryTp. Anam. wn. Kog W3penve Matepuan BHryTp. Avam. wn.
5022-00-16  CAM-AL-C AntoMuHmiA 1" 5022-20-16  CAM-SF-C Hepx. cTanb 1"
5022-00-20 CAM-AL-C AntomMuHuiA 11/4" 5022-20-20 CAM-SF-C Hepx. cTanb 11/4"
5022-00-24  CAM-AL-C AntomMuHwiA 112" 5022-20-24  CAM-SF-C Hepx. cTanb 112"
5022-00-32  CAM-AL-C AntomuHmit 2" 5022-20-32  CAM-SF-C Hepx. cTanb 2"
5022-00-40 CAM-AL-C AntomMuHuiA 212" 5022-20-40  CAM-SF-C Hepx. cTanb 212"
5022-00-48  CAM-AL-C ArioMuHMiA 3" 5022-20-48  CAM-SF-C Hepx. cTanb 3"
5022-00-64 CAM-AL-C AnOMUHNIA 4" 5022-20-64  CAM-SF-C Hepx. cTanb 4"
5022-10-16  CAM-BR-C BpoHaa 1" 5022-30-16  CAM-PP-C  [lMonunponuneH 1"
5022-10-20 CAM-BR-C BpoHaa 11/4" 5022-30-20 CAM-PP-C  MMomnunponuneH 11/4"
5022-10-24 CAM-BR-C BpoHsa 11/2" 5022-30-24  CAM-PP-C  TonunponuneH 11/2"
5022-10-32  CAM-BR-C BpoH3a 2" 5022-30-32  CAM-PP-C  [MonunponuneH 2"
5022-10-40 CAM-BR-C BpoHaa 212" 5022-30-48  CAM-PP-C  MomnunponuneH 3
5022-10-48  CAM-BR-C BpoHsa 3"

5022-10-64 CAM-BR-C BpoHsa 4"

136

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

5023

MY®TA CAM-LOCK D

Kon W3penue Matepuan Pesbba
5023-00-16  CAM-AL-D AntomMuHuiA BSP 1"IF
5023-00-20 CAM-AL-D AntoMuHMiA BSP1 1/4" IF
5023-00-24  CAM-AL-D AntOMUHMIA BSP11/2" IF
5023-00-32  CAM-AL-D AntomuHuiA BSP 2'IF
5023-00-40  CAM-AL-D AntoMuHMiA BSP2 1/2" IF
5023-00-48  CAM-AL-D AntOMUHMIA BSP 3"IF
5023-00-64  CAM-AL-D AntomMuHuiA BSP 4"IF
5023-10-16  CAM-BR-D BpoHaa BSP 1"IF
5023-10-20 CAM-BR-D BpoHsa BSP1 1/4" IF
5023-10-24  CAM-BR-D BpoHaa BSP11/2" IF
5023-10-32  CAM-BR-D BpoHaa BSP 2"IF
5023-10-40  CAM-BR-D BpoHsa BSP2 1/2" IF
5023-10-48  CAM-BR-D BpoHaa BSP 3"IF
5023-10-64 CAM-BR-D BpoHaa BSP 4"IF
5023-20-16  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP 1"IF
5023-20-20  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP1 1/4" IF
5023-20-24  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP11/2" IF
5023-20-32  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP 2"IF
5023-20-40  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP2 1/2" IF
5023-20-48  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP 3"IF
5023-20-64  CAM-SF-D Hepx. cTanb BSP 4"IF
5023-30-16  CAM-PP-D  Tonwunporunes  BSP 1"IF
5023-30-20 CAM-PP-D  TMorwmnponuneH  BSP1 1/4" IF
5023-30-24  CAM-PP-D  [ormnponuneH  BSP11/2" IF
5023-30-32  CAM-PP-D  Tonunporunes  BSP 2"IF
5023-30-48  CAM-PP-D  [lonmnponuneH  BSP 3"IF

‘ W 5025

YE%LJ/“\JJ MY®TA CAM-LOCK F

Kon W3penue Matepuan Pesbba
5025-00-16  CAM-AL-F AntomuHuiA BSP 1"M
5025-00-20  CAM-AL-F AntoMUHMIA BSP11/4"M
5025-00-24  CAM-AL-F ANOMUHNIA BSP11/2" M
5025-00-32  CAM-AL-F AntomuHuiA BSP 2'M
5025-00-40  CAM-AL-F AntoMUHMIA BSP2 1/2"M
5025-00-48  CAM-AL-F ArioMuHNiA BSP 3"M
5025-00-64  CAM-AL-F AntomMuHuiA BSP 4"M
5025-10-16 CAM-BR-F BpoHsa BSP 1"M
5025-10-20  CAM-BR-F BpoHsa BSP11/4"M
5025-10-24  CAM-BR-F BpoHaa BSP11/2"M
5025-10-32  CAM-BR-F BpoHsa BSP 2"M
5025-10-40  CAM-BR-F BpoHsa BSP2 1/2"M
5025-10-48  CAM-BR-F BpoHaa BSP 3"M
5025-10-64  CAM-BR-F BpoHsa BSP 4"M

5024

MY®TA CAM-LOCK E

Kog Vapenve [Ovam. wnanr  duam. Wwnaxr
mm
5024-00-16 CAM-AL-E 25 mm 1"
5024-00-20 CAM-AL-E 32mm 11/4"
5024-00-24 CAM-AL-E 38 mm 112"
5024-00-32 CAM-AL-E 51 mm 2"
5024-00-40 CAM-AL-E 64 mm 21/2"
5024-00-48 CAM-AL-E 76 mm 3"
5024-00-64 CAM-AL-E 102 mm 4"
5024-10-16 CAM-BR-E 25 mm 1"
5024-10-20 CAM-BR-E 32 mm 11/4"
5024-10-24 CAM-BR-E 38 mm 11/2"
5024-10-32 CAM-BR-E 51 mm 2"
5024-10-40 CAM-BR-E 64 mm 212"
5024-10-48 CAM-BR-E 76 mm 3"
5024-10-64 CAM-BR-E 102 mm 4"
5024-20-16  CAM-SF-E 25 mm 1"
5024-20-20 CAM-SF-E 32 mm 11/4"
5024-20-24  CAM-SF-E 38 mm 112"
5024-20-32  CAM-SF-E 51 mm 2"
5024-20-40 CAM-SF-E 64 mm 212"
5024-20-48  CAM-SF-E 76 mm 3"
5024-20-64 CAM-SF-E 102 mm 4"
5024-30-16  CAM-PP-E 25 mm 1"
5024-30-20 CAM-PP-E 32mm 11/4"
5024-30-24  CAM-PP-E 38 mm 11/2"
5024-30-32 CAM-PP-E 51 mm 2"
5024-30-48  CAM-PP-E 76 mm 3"
5025
AAT MY®TA CAM-LOCK F
Kon W3penue [vam. wnaHr Pesbba
5025-20-16  CAM-SF-F 25 mm BSP 1"M
5025-20-20  CAM-SF-F 32 mm BSP11/4"M
5025-20-24  CAM-SF-F 38 mm BSP11/2"M
5025-20-32  CAM-SF-F 51 mm BSP 2"M
5025-20-40  CAM-SF-F 64 mm BSP2 1/2"M
5025-20-48 CAM-SF-F 76 mm BSP 3'"M
5025-20-64  CAM-SF-F 102 mm BSP 4"M
5025-30-16 CAM-PP-F 25 mm BSP 1'"M
5025-30-20  CAM-PP-F 32mm BSP11/4"M
5025-30-24  CAM-PP-F 38 mm BSP11/2"M
5025-30-32  CAM-PP-F 51 mm BSP 2'M
5025-30-48  CAM-PP-F 76 mm BSP 3"M

KATANOI NPOAYKLINK 2010

137



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5026
MY®TA CAM-LOCK DC

5027

MY®TA CAM-LOCK DP

Ko Nspenve Martepuan Paamep Kog W3penve Matepwan Pasmep
5026-00-16 CAM-AL-DC  Amiomuhuin 1" 5027-00-16  CAM-AL-DC  Aniomukuii 1"
5026-00-20 CAM-AL-DC  Aniomumui 11/4" 5027-00-20  CAM-AL-DC  Antommmuia 11/4"
5026-00-24 CAM-AL-DC  AniomuHui 11/2" 5027-00-24  CAM-AL-DC  Anromuruii 112"
5026-00-32 CAM-AL-DC  AniomuHuii 2" 5027-00-32  CAM-AL-DC  AntomuHuii 2'
5026-00-40 CAM-AL-DC  AmiomuHuin 21/2" 5027-00-40  CAM-AL-DC  Aniomurvit 212"
5026-00-48 CAM-AL-DC ATOMUHMIA 3 5027-00-48 CAM-AL-DC AntomMuHWiA 3"
5026-00-64 CAM-AL-DC  Anomuthuii 4" 5027-00-64  CAM-AL-DC  AntomuHui 4
5026-10-16  CAM-BR-DC BpoH3a 1" 5027-10-16  CAM-BR-DC Bponsa ¥
5026-10-20 CAM-BR-DC Bpok3a 11/4" 5027-10-20 CAM-BR-DC BpoHsa 1 1/4"
5026-10-24 CAM-BR-DC BpoH3a 11/2" 5027-10-24  CAM-BR-DC Bponsa s
5026-10-32 CAM-BR-DC BpoH3a 2" 5027-10-32  CAM-BR-DC Bponsa 2!
5026-10-40 CAM-BR-DG BpoHaa 21/2" 5027-10-40 CAM-BR-DC Bpor3a 2112
5026-10-48  CAM-BR-DC BpoHaa 3 5027-10-48  CAM-BR-DC Bporsa 3
5026-10-64 CAM-BR-DC BpoH3a 4" 5027-10-64  CAM-BR-DC Bpoxsa 4
5026-20-16  CAM-SF-DC  Hepx. cTanb 1" 5027-20-16  CAM-SF-DC  Hepx. cTank ¥
5026-20-20 CAM-SF-DC  Hepx. crans 11/4" 5027-20-20  CAM-SF-DC  Hepx. cTans 114
5026-20-24 CAM-SF-DC  Hepx. crans 11/2" 5027-20-24  CAM-SF-DC  Hepx. cTans 12
5026-20-32 CAM-SF-DC  Hepx. cTanb 2" 5027-20-32  CAM-SF-DC  Hepx. cTank 2!
5026-20-40 CAM-SF-DC  Hepx. cranb 212" 5027-20-40  CAM-SF-DC  Hepx. cTank 212"
5026-20-48 CAM-SF-DC  Hepx. crans 3" 5027-20-48  CAM-SF-DC  Hepx. cTans 3
5026-20-64 CAM-SF-DC  Hepx. cTanb 4" 5027-20-64  CAM-SF-DC  Hepx. cTank 4
5026-30-16  CAM-PP-DC  MomunponuneH 1" 5027-30-16  CAM-PP-DC  Monunponunen 1"
5026-30-20 CAM-PP-DC Momunporunex 1 1/4" 5027-30-20  CAM-PP-DC  Monunponune 1 1/4”
5026-30-24 CAM-PP-DC  Momunporunex  11/2" 5027-30-24  CAM-PP-DC  Monunponunes  11/2"
5026-30-32 CAM-PP-DC  Momunponunen 2" 5027-30-32  CAM-PP-DC  Monunponunen 2!
5026-30-48 CAM-PP-DC  Momunponunex 3" 5027-30-48  CAM-PP-DC  Tonunponunen 3

g = 5028 = = 5029

YNNOTHEHWE CAM-LOCK YNNOTHEHWE CAM-LOCK
HATPUN (CTAHOAPT) EPDM

Kog Pa3mep Ko Pa3smep
5028-00-08 112" 5029-00-16 1"
5028-00-12 34" 5029-00-20 11/4"
5028-00-16 1 5029-00-24 11/2"
5028-00-20 11/4" 5029-00-32 2"
5028-00-24 11/2" 5029-00-40 212"
5028-00-32 2" 5029-00-48 3
5028-00-40 21/2" 5029-00-64 4
5028-00-48 3"
5028-00-64 4

138 KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

3AXKUMHBIE XOMYTbI
Kon Matepuan [nam. wnaHr
5050-00-12 AntoMuHNiA 19x 6mm
5050-00-16 AntoMuHNiA 25x 6mm
5050-00-20 AntoMuUHNIA 32x 6mm
5050-00-24 AnIOMUHUIA 38x 6,5mm
5050-00-32 AntoMuHNA 50x 8mm
5050-00-40 AntoMUHNIA 63x 8mm
5050-00-48 AnIOMUHUIA 75x 8mm
5050-00-64 Antomuann - 100x 8 mm
5050-20-16 Hepx.ctanb  25x 6 mm
5050-20-24 Hepx. ctanb 38 x 6,5 mm
5050-20-32 Hepx.ctamtb  50x 8 mm
5050-20-48 Hepx.ctanb  75x 8 mm
5022-50
MY®TA CAM-LOCK C
ANs NpegoXpaHUTENbHbIX
XOMYTOB
Kog W3penve Matepuan  [uam. wnaHr
5022-50-12 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 3/4"
5022-50-16 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 1"
5022-50-20 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 11/4"
5022-50-24 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 11/2"
5022-50-32 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 2"
5022-50-40 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. ctanb 212"
5022-50-48 CAM-SF-C DIN2828  Hepx. cTanb 3"
5024-50

MY®TA CAM-LOCK E

ansa npeaoxpaHuTenbHbIX

XOMyTOB

5052-20
i MY®TA 515 MACIIOBOWHM,
FS
ANs NPeAoXPaHUTENbHbIX
XOMYTOB
Kon M3penue Pesbba
5052-20-16 SMS BSP 1"FS
5052-20-20 SMS BSP1 1/4" FS
5052-20-24 SMS BSP11/2"FS
5052-20-32 SMS BSP 2"FS
5052-20-48 SMS BSP 3"FS
5052-20-64 SMS BSP 4"FS
5053
XBOCTOBUK PYKABA, M
ANsi NpeAoXpaHUTeNbHbIX
XOMYTOB
DIN 2817
Kog V3penve [Ovawm. wnawra
Stainless steel
5053-20-12  BSP 3/4"M SF 19 mm
5053-20-16 BSP 1"M SF 25 mm
5053-20-20  BSP11/4"M SF 32 mm
5053-20-24  BSP11/2"M SF 38 mm
5053-20-32 BSP 2'M SF 50 mm
5053-20-40 BSP2 1/2"M SF 63 mm
5053-20-48 BSP 3"M SF 75 mm
5053-20-64 BSP 4"M SF 100 mm
Brass
5053-40-12  BSP 3/4"M MS 19 mm
5053-40-16 BSP 1"M MS 25 mm
5053-40-20 BSP11/4"M MS 32 mm
5053-40-24  BSP11/2"M MS 38 mm
5053-40-32 BSP 2'M MS 50 mm
5053-40-48 BSP 3"M MS 75 mm
5053-40-64 BSP 4"M MS 100 mm
5054
XBOCTOBWK PYKABA, FS
Ans npeaoXpaHUTeNbHbIX
XOMYyTOB
DIN 2817

Kog W3penve Matepuan [uam. wnaHra
5024-50-12 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 3/4"
5024-50-16 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 1"
5024-50-20 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 11/4"
5024-50-24 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 11/2"
5024-50-32 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 2"
5024-50-40 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 212"
5024-50-48 CAM-SF-E DIN2828  Hepx. ctanb 3"
5051-20

MY®TA ANS MACNOBOWHU, M
ANS NPeA0XPaHUTENBHbIX

XOMYTOB
Kon Wsnenve Pesbba
5051-20-16 SMS BSP 1"M
5051-20-20 SMS BSP1 1/4"M
5051-20-24 SMS BSP11/2"M
5051-20-32 SMS BSP 2"M
5051-20-48 SMS BSP 3"M
5051-20-64 SMS BSP 4"M

Kon Pesbba W3penve  BHyTp. anam. wn.
Stainless steel

5054-20-12 BSP3/4" FS SF 19 mm
5054-20-16 BSP 1"FS SF 25 mm
5054-20-20 BSP1 1/4"FS SF 32mm
5054-20-24 BSP11/2"FS SF 38 mm
5054-20-32 BSP 2"FS SF 50 mm
5054-20-40 BSP2 1/2"FS SF 63 mm
5054-20-48 BSP 3"FS SF 75 mm
5054-20-64 BSP 4"FS SF 100 mm
Brass

5054-40-12 BSP3/4" FS MS 19 mm
5054-40-16 BSP 1"FS MS 25 mm
5054-40-20 BSP1 1/4"FS MS 32mm
5054-40-24 BSP11/2"FS MS 38 mm
5054-40-32 BSP 2"FS MS 50 mm
5054-40-48 BSP 3"FS MS 75mm
5054-40-64 BSP 4"FS MS 100 mm

KATANOI NPOAYKLINK 2010

139



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5056-25
5055 Wp 3AMKOBOE KOMbLIO
OUTUHT ANA NS OUTUHTA
ABTOLMCTEPHbI, N\ ABTOLIMCTEPHBI,
HAPYXHbIN i i BHYTPEHHEE
DIN 28450 = DIN 28450
Hepxasetowas cTanb HepxaBetowas cTank
Kopg Tun Pa3smepbil Kopg Tun Pasmepbl
5055-20-32 VK 50 /SF 2" 5056-25-32 MKLR 50 /SF 2"
5055-20-48 VK 80 /SF 3" 5056-25-48 MKLR 80 /SF 3"
5055-20-64 VK 100 /SF 4" 5056-25-64 MKLR 100 /SF 4"
5056 5056-26
OUTUHT ans YANOTHUTENBHOE
ABTOLUCTEPHBI, KONbLIO Ansi My®ThI
BHYTPEHHWUM ABTOLUCTEPHbI, BHYTPEHHEE
DIN 28450 DIN 28450
HepxaBetowas cranb Hepxagelowas cranb
Kog Tun Pasmepsbl Kog Tun Pa3wmepbl
5056-20-32 MK 50 /SF 2" 5056-26-32 MKSR 50 /SF 2"
5056-20-48 MK 80 /SF 3" 5056-26-48 MKSR 80 /SF 3"
5056-20-64 MK 100 /SF 4" 5056-26-64 MKSR 100 /SF 4"
5057 5056-27/28
3AMOK And ®UTUHTA o
ABTOUUCTEPHbI, / ) YNNOTHEHME XUNANOH/NT®3
HAPYXHbIU ana gna ®uTuHrA
DIN 28450 ABTOLUUCTEPHbI,
HepxaBetowas cranb DIN 28450
Kon Tun Pa3mepbl
Ko Tun Pasmepbl
5057-20-32 MB 50 /SF 2" .
5057-20-48 MB 80 /SF 3 5056-27-32  XWUMAJOH TWHS 50 2
5056-27-48  XWMAJOH TWHS 80 3"
5056-27-64  XMMNAJOH TWHS 100 4"
5056-28-32 PTFE. TS50T 2"
5058 5056-28-48  PTFE. TS80T 3
3AMOK NSl ®UTUHIA 5056-28-64 P.TFE. TS100T 4"
B ABTOUUCTEPHBI,
BHYTPEHHUU
DIN 28450
HepxaBetowas cranb
Kon Tun Pa3mepbl
5058-20-32 VB 50 /SF 2"
5058-20-48 VB 80 /SF 3"
140

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWJIEHHbIE MY®TbI

5059-00

®NAHEL| PN16 - LIENIbHbIN
ANA NpeaoXpPaHNTeNbHbIX XOMYTOB

5061-10

MY®TA ONA

MAPOINPOBOMOA M,

BKIKO4Yasa npeaoxpaHuTenbHbIe
XOMYTbI

DIN 2826

Nnsa pykasa 1454-30

Kon Pesbba BHyTp. avam. wn.
5061-10-08 BSP 1/2"M 12"
5061-10-12 BSP 3/4"M 3/4"
5061-10-16 BSP 1"M 1"
5061-10-24  BSP11/2"M 11/2"
5061-10-32 BSP 2"M 2"
5062-10

MY®TA OAnd NAPONPOBOMOA

FS, Bkniovas

npepoxpaHuTesibHble XOMYThbI

DIN 2826

[Ona pykasa 1454-30

Kog BHyTp. anam. wn.
5059-00-24 11/2"
5059-00-32 2"
5059-00-40 212"
5059-00-48 3"
5059-00-64 4"

5059-20

®JIAHEL| PN16 - LIENbHbINA

ANsA NpefoXpaHUTeNbHbIX XOMYTOB

HepxaBetowas ctanb, AlSI 316

Kop BHyTp. anam. wn.
5059-20-24 11/2"
5059-20-32 2"
5059-20-40 212"
5059-20-48 3"
5059-20-64 4"

5059-50

®JIAHEL| PN16 - TOBOPOTHbIN

ANsA npefoXpaHUTeNbHbIX XOMYTOB

Kog BHyTp. anam. wn.
5059-50-24 11/2"
5059-50-32 2"
5059-50-40 212"
5059-50-48 3"
5059-50-64 4"

5059-70

O®JIAHEL| PN16 - TOBOPOTHbIN

ANs NpeAoXpPaHUTENbHbIX XOMYTOB

HepxaBetowas cranb, AlSI 316

Kog BHyTp. anam. wn.
5059-70-24 112"
5059-70-32 2"
5059-70-40 212"
5059-70-48 3"
5059-70-64 4"

Kop Pe3bba BHyTp. Avam. wn.

5062-10-08 BSP 1/2"FS 12"

5062-10-12 BSP 3/4"FS 3/4"

5062-10-16 BSP 1"FS 1"

5062-10-24 BSP11/2"FS 112"

5062-10-32 BSP 2"FS 2"

5062-90

MAPOBOE YMNOTHEHUE

DIN 2826
Kog Pasmep
5062-90-08 1/2"
5062-90-12 3/4"
5062-90-16 1"
5062-90-24 11/2"
5062-90-32 2"

C60poUHbIe MHCTPYKUUM ANnA
mychT Ana naponpoBoaoBs.

1. Tllepepn BCTaBKOW XBOCTOBMKA MY(PTbI*
Heobxoanmo ybeamTbCst B TOM, YTO pyKas
oTpesaH nog yrnom 90 rpagycos.

2. TMPEOOXPAHUTEJIBHBIE XOMYThbI
OOIMKHbI ObITb COBpaHbl Ha pykaBe 1
3ahUKCUPOBAHbI B KYITAYKOBOM 3aMKe.

3. YcTaHOBUTb BUHTHI U 3aTSHYTb UX.

4. Hebonblluoe paccTosHMe OOMKHO
NOSIBUTLCS MEXAY MONIOBMHAMW XOMYTa,
npv 3TOM MOJTOBVHbI AOIMKHbI ObITh
napannenbHsbl.

5. Tlocne ncnonb3oBaHUA Bcerga crieqyet
NPOBEPATb HATsHXKEHNE MYT.

* Mpwu BCTaBKe pykaBa HEOGXOAMMO OCTaBUTb
napy MUIMMETPOB MeXAY PyKaBoM U
yMopoM, C y4ETOM paclLUMpPEHUsi pyKaea.

KATANOI NPOAYKLINK 2010

141



MPOMBIWJIEHHbBIE MY®TbI

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5201
1 N MY®TOBAA CUCTEMA,
OnA BETOHA/HAFHETAHUA 22
- BHYTPEHHAA PE3bBA BSP
Kog W3penve Pasvep Pesbba
5201-35-16 HakoHeuHwK, nana 35 BSP 1"IF
5201-41-16 HakoHeyHwK, nana 41 BSP 1"IF
5201-41-20 HakoHeyHuk, nana 41 BSP11/4" IF
5201-50-16 HakoHeyHwK, nana 50 BSP 1"IF
5201-50-20 HakoHeyHwuK, nana 50 BSP1 1/4" IF
5201-50-24 HakoHeyHuK, nana 50 BSP11/2" IF
5201-50-32 HakoHeyHuK, nana 50 BSP 2"IF
5201-63-20 HakoHeyHuK, nana 63 BSP1 1/4" IF
5201-63-24 HakoHeuHuK, nana 63 BSP11/2" IF
5201-63-32 HakoHeuHwK, nana 63 BSP 2"IF
5202
MY®TOBAA CUCTEMA, And
BETOHA/HAFHETAHUA 22
HAPYXXHAfA PE3bBA BSP
Kon Wspenve Pasmep Pesbba
5202-35-16 HakoHeyHwK, nana 35 BSP 1"M
5202-41-16 HakoHeuyHwK, nana 41 BSP 1"M
5202-50-20 HakoHeyHuK, nana 50 BSP1 1/4" M
5202-63-32 HakoHeyHwK, nana 63 BSP 2"M
5203
MY®TOBAA CUCTEMA,
ONA BETOHA/
HAFHETAHUA 22
Ona PYKABA
Kopg W3penve Pasavep  BHyTp. gnam. wn.
5203-35-16 HakoHeyHuk, nana 35 1"
5203-41-16 HakoHeyHuK, nana 41 1"
5203-50-22 HakoHeuHuk, nana 50 35mm
5203-50-24 HakoHeyHuK, nana 50 11/2"
5203-63-32 HakoHeyHwK, nana 63 2"

* = pykosiTka A

1 MY®TOBAA CUCTEMA,
ONnA BETOHA/HATHETAHUA 22
S BHYTPEHHAA PE3bBA BSP
Kop W3penve Pasmep Pesbba
5205-35-16 HakoHe4Huk, Mama 35 BSP 1"IF *
5205-42-16 HakoHeYHuk, Mama 42 BSP 1"IF
5205-51-16 HakoHeuHwK, Mama 51 BSP 1"IF
5205-51-20 HakoHe4Huk, Mama 51 BSP1 1/4" IF
5205-51-24 HakoHe4Huk, Mama 51 BSP11/2" IF
5205-64-32 HakoHeuHwK, Mama 64 BSP 2"IF
5205-64-40 HakoHe4Huk, Mama 64 BSP2 1/2" IF
5206
MY®TOBAA CUCTEMA,
ONA BETOHA/HAFHETAHUA 22
HAPYXHASA PE3bBA BSP
Kon W3penue Pa3smep Pesbba
5206-35-16 HakoHeuHuk, Mama 35 BSP 1"M*
5206-42-16 HakoHeuHvK, Mama 42 BSP 1"M
5206-51-20 HakoHeYHuk, Mama 51 BSP1 1/4" M

5206-64-32 HakoHeYHuK, Mama 64 BSP 2"M
5206-64-40 HakoHe4HuK, Mama 64 BSP2 1/2" M

5207

MY®TOBAS CUCTEMA,
AN BETOHA/
HATHETAHUS 22

NS PYKABA

Kog W3penve Pasvmep  BhyTp. anam. wn.
5207-35-16 HakoHe4Huk, Mama 35 1"
5207-42-16 HakoHeuHVK, Mama 42 1"
5207-51-22 HakoHe4Huk, Mama 51 35mm
5207-51-24 HakoHe4HuK, Mama 51 112"
5207-64-32 HakoHeuHwK, Mama 64 2"

142

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMBIWNEHHBIE MY®ThbI, JIATYHb

5070
‘T ~H BSPMXBSP M
w N NATYHb

Kog Pesbba 1 Pesbba 2 RSK nr.
5070-02-02 BSP 1/8"M x BSP 1/8"M 1985209
5070-04-02 BSP 1/4"M x BSP 1/8"M 1985407
5070-04-04 BSP 1/4"M x BSP 1/4"M 1985217
5070-06-04 BSP 3/8"M x BSP 1/4"M 1985423
5070-06-06 BSP 3/8"M x BSP 3/8"M 1985225
5070-08-04 BSP 1/2"M x BSP 1/4"M 1985449
5070-08-06 BSP 1/2"M x BSP 3/8"M 1985456
5070-08-08 BSP 1/2"M x BSP 1/2"M 1985233
5070-08-12 BSP 1/2"M x BSP 3/4"M 1985498
5070-12-06 BSP 3/4"M x BSP 3/8"M 1985480
5070-12-08 BSP 3/4"M x BSP 1/2"M 1985498
5070-12-12 BSP 3/4"M x BSP 3/4"M 1985258
5070-16-08 BSP 1"M x BSP 1/2"M 1985522
5070-16-12 BSP 1"M x BSP 3/4"M 1985530
5070-16-16  BSP "M x BSP 1'"M 1985274
5070-20-16 BSP11/4"M x BSP 1"M 1985589
5070-20-20 BSP11/4"M x BSP11/4"M 1985282
5070-24-16 BSP11/2"M x BSP 1'"M 1985621
5070-24-20 BSP11/2"M x BSP11/4"M 1985639
5070-24-24 BSP11/2'M x BSP11/2"M 1985308
5070-32-20 BSP 2"M x BSP11/4"M 1987734
5070-32-24 BSP 2"M x BSP11/2"M 1985688
5070-32-32 BSP 2"M x BSP 2"M 1985316
5070-40-24 BSP21/2"M x BSP11/2"M 1985712
5070-40-32 BSP21/2"M x BSP 2'"M 1985720
5070-40-40 BSP21/2"M x BSP21/2"M 1985324
5070-48-24 BSP 3"M x BSP11/2"M 1985779
5070-48-32 BSP 3"M x BSP 2"M 1985761
5070-48-48 BSP 3'M x BSP 3'"M 1985332
5070-64-48 BSP 4'"M x BSP 3'M 1985829
5070-64-64 BSP 4'"M x BSP 4"M 1985340

5071

BSP M X BSP IF

NATYHb
Kon Pesbba 1 Pesbba 2 RSK nr.
5071-04-02 BSP 1/4"M x BSP 1/8"IF 1986009
5071-06-02 BSP 3/8"M x BSP 1/8"IF 1986017
5071-06-04 BSP 3/8"M x BSP 1/4"IF 1986025
5071-08-02 BSP 1/2"M x BSP 1/8"IF 1986033
5071-08-04 BSP 1/2"M x BSP 1/4"IF 1986041
5071-08-06 BSP 1/2"M x BSP 3/8"IF 1986058
5071-12-04 BSP 3/4"M x BSP 1/4"IF 1986074
5071-12-06 BSP 3/4"M x BSP 3/8"IF 1986082
5071-12-08 BSP 3/4"M x BSP 1/2"IF 1986090
5071-16-08 BSP 1"M x BSP 1/2"IF 1986124
5071-16-12 BSP 1"M x BSP 3/4"IF 1986132
5071-20-12 BSP11/4"M x BSP 3/4"IF 1986173
5071-20-16 BSP11/4"M x BSP 1"IF 1986181
5071-24-12 BSP11/2"M x BSP 3/4"IF 1986215
5071-24-16 BSP11/2'M x BSP 1"IF 1986223
5071-24-20 BSP11/2"M x BSP11/4"IF 1986231
5071-32-20 BSP 2"M x BSP11/4"IF 1986272
5071-32-24 BSP 2"M x BSP11/2"IF 1986280
5071-40-24 BSP21/2"M x BSP11/2"IF 1986314
5071-40-32 BSP21/2'M x BSP 2"IF 1986322
5071-48-24 BSP 3"M x BSP11/2"IF 1986355
5071-48-32 BSP 3'"M x BSP 2'IF 1986363
5071-48-40 BSP 3"M x BSP21/2"IF 1986371
5071-64-32 BSP 4"M x BSP 2'IF 1986405
5071-64-48 BSP 4"M x BSP 3"IF 1986421
5073

BSPIFXBSPIFXBSPIFT

NATYHb

Koa Pesbba 1 Pe3bba 2 Pesbba 3 RSK nr.

5073-02-02 BSP1/8" IF x BSP1/8" IF x BSP1/8" IF T 1984202
5073-04-04 BSP1/4" IF x BSP1/4" IF x BSP1/4" IF 71984210
5073-06-06 BSP3/8" IF x BSP3/8" IF x BSP3/8" IF T 1984228
5073-08-08 BSP1/2" IF x BSP1/2"IF x BSP1/2"IF T1984236
5073-12-12 BSP3/4" IF x BSP3/4" IF x BSP3/4" IF T1984251

x BSP 1"IF T1984277

5073-20-20 BSP1 1/4" IFx BSP1 1/4" IF x BSP1 1/4" IF T1984285
5073-24-24 BSP1 1/2" IF x BSP1 1/2" IF x BSP1 1/2" IF T1984301
5073-32-32 BSP 2"IF x BSP2"IF

5073-16-16 BSP 1"IF

x BSP1"IF

x BSP 2"IF T1984319

KATANOI NPOAYKLINK 2010

143



MPOMBIWEHHbBIE MY®TbI, JIATYHDb

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

%77777777777’7W

Qg[myﬁ

PYKABHASA MY®TA, BSP M

5074

NATYHb

Koa Pesbba Tun  BHyTp. anam. wn. RSKnr.
5074-04-04 BSP1/4" M 1/4" 2174191
5074-04-06 BSP1/4" M 3/8" 2174316
5074-04-08 BSP1/4" M 12" 2174324
5074-06-04 BSP3/8" M 1/4" 2174332
5074-06-06 BSP3/8" M 3/8" 2174209
5074-06-08 BSP3/8" M 12" 2174340
5074-08-06 BSP1/2" M 3/8" 2174357
5074-08-08 BSP1/2" M 1/2" 2174217
5074-08-10 BSP1/2" M 5/8" 2174297
5074-08-12 BSP1/2" M 3/4" 2174365
5074-10-10 BSP5/8" M 5/8"
5074-12-08 BSP3/4" M 12" 2174389
5074-12-12 BSP3/4" M 3/4" 2174225
5074-12-16 BSP3/4" M 1" 2174381
5074-16-12 BSP 1" M 3/4" 2174302
5074-16-16 BSP 1" M 1" 2174233
5074-20-16 BSP1 1/4" M 1"
5074-20-20 BSP1 1/4" M 11/4" 2174241
5074-20-24 BSP1 1/4" M 11/2" 2174304
5074-24-20 BSP11/2" M 11/4" 2174766
5074-24-24 BSP11/2" M 11/2" 2174258
5074-24-32 BSP11/2" M 2" 2174305
5074-32-32 BSP 2" M 2" 2174266
5074-40-40 BSP2 1/2" M 212" 2174274
5074-48-48 BSP 3" M 3" 2174282
5076
BSP IF X BSP IF
‘[Hj NATYHb
T = TokapHas 06Touka, Dc. = nuTbe nog
JlaBNeHneM
Koa Pesbba 1 Pesbba 2 RSK nr.
5076-02-02 BSP1/8"IF x BSP 1/8"IF T. 1988005
5076-04-04 BSP1/4"IF x BSP 1/4"IF T. 1988013
5076-06-06 BSP3/8"IF x BSP 3/8"IF T. 1988021
5076-08-08 BSP1/2"IF x BSP 1/2"IF T. 1988039
5076-12-12 BSP3/4"IF x BSP 3/4"IF Dc. 1988047
5076-16-16 BSP 1"IF x BSP 1"IF Dc. 1988054
5076-20-20 BSP1 1/4" IF x BSP1 1/4" IFDc. 1988062
5076-24-24 BSP11/2" IF x BSP1 1/2" IFDc. 1988070
5076-32-32 BSP 2"IF x BSP 2"IF Dc. 1988088
5076-40-40 BSP2 1/2" IF x BSP2 1/2" IFDc. 1988096
5076-48-48 BSP 3"IF x BSP 3"IF Dc. 1988104

5076-64-64 BSP 4"IF x

BSP  4"IF Dc. 1988120

5077

3arnywka, BSP M

NATYHb

T = TokapHas 06Touka, Dc. = nuTbe nog

AaBNEHNEM
Ko Tun Pesbba RSK nr.
5077-00-02 T BSP 1/8"M 8070005
5077-00-04 T BSP 1/4"M 8070013
5077-00-06 T BSP 3/8"M 8070021
5077-00-08 T BSP 1/2"M 8070039
5077-00-12 T BSP 3/4"M 8070047
5077-00-16 Dc BSP 1"M 8070054
5077-00-20 Dc BSP11/4"M 8070062
5077-00-24 Dc BSP11/2"M 8070070
5077-00-32 Dc BSP 2"M 8070088
5077-00-40 Dc BSP2 1/2"M 8070096

5077-00-48 Dc BSP 3"M
5077-00-64 Dc BSP 4"M

5078

COEOWHUTENBHASA TPYBA

- - - 1 NATYHb

ONs pykasa
Kon BHyTp. avam. wn. RSK nr.
5078-04-04 1/4" 2175202
5078-06-06 3/8" 2175218
5078-08-08 12" 2175226
5078-10-10 5/8" 2175226
5078-12-12 3/4" 2175242
5078-16-16 1" 2175250

5079

PYKABHAA MY®TA, BSP FS

NATYHb

CO LUTM(TOBOM raiikom

Kon Pesbba Tun  Bhytp. amam. wn. RSKnr.
5079-06-06 BSP3/8" FS 3/8" 2174407
5079-08-06 BSP1/2" FS 3/8" 2174605
5079-08-08 BSP1/2" FS 1/2" 2174415
5079-12-08 BSP3/4" FS 1/2" 2174621
5079-12-12 BSP3/4" FS 3/4" 2174423
5079-16-08 BSP 1" FS 1/2" 2174647
5079-16-12 BSP 1" FS 3/4" 2174654
5079-16-16 BSP 1" FS 1" 2174431
5079-20-16 BSP1 1/4" FS 1" 2174670
5079-20-20 BSP1 1/4" FS 11/4" 2174449
5079-24-24 BSP1 1/2" FS 11/2" 2174456
5079-32-32 BSP 2" FS 2" 2174464
5079-40-40 BSP2 1/2" FS 21/2" 2174472
5079-48-48 BSP 3" FS 3" 2174480

144

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 500

MPOMbBIWNEHHBIE MY®ThbI, JIATYHb

5080

PYKABHAS MY®TA, BSP FS 90°
NNATYHb

CO WITMETOBOW rankomn

IrIr

Kop Pesbba Tun  BHytp. amam. wn. RSKnr.

5080-08-08 BSP1/2"  FS90° 12" 2174800
5080-12-06 BSP3/4"  FS90° 3/8" 2174820
5080-12-08 BSP3/4"  FS90° 12" 2174810

5081
BSP UF X BSP IF 90F
NATYHb

Koa

Tun Pesbba 2 RSK nr.

5081-02-02 BSP 1/8"M  90F  BSP1/8"IF 1982800
5081-04-04 BSP 1/4"M  90F  BSP1/4"IF 1982818
5081-06-06 BSP 3/8"M  90F  BSP3/8"IF 1982826
5081-08-08 BSP 1/2'M  90F  BSP1/2"IF 1982834
5081-12-12 BSP 3/4"M  90F  BSP3/4"IF 1982859
5081-16-16 BSP 1"M  90F  BSP 1"IF 1982875
5081-20-20 BSP11/4"M  90F  BSP1 1/4" IF 1982883
5081-24-24  BSP11/2'M  90F  BSP1 1/2" IF 1982909
5081-32-32 BSP 2'M  90F BSP 2"IF 1982917

=
=z 5082
BSP IF X BSP IR
Fjﬁ}{§1~{j§§ NIATYHb
Ko Pesbba 1 Pesbba 2 RSK nr.

BSP1/4" FS 1981018
BSP3/8" FS 1981026

5082-04-04 BSP1/4" IF
5082-06-06  BSP3/8" IF
5082-08-08  BSP1/2"IF BSP1/2" FS 1981034
5082-12-12  BSP3/4" IF BSP3/4" FS 1981059
5082-16-16 BSP 1"IF x BSP 1"FS 1981075
5082-20-20  BSP11/4"IF x BSP11/4"FS 1981083
5082-24-24  BSP11/2"IF x BSP11/2"FS 1981109
5082-32-32 BSP 2"IF x BSP 2"FS 1981117

X X X X

E%% 5083
TPYBHbIW HUNMENb,
Qﬂ» BSP M X BSP IF
NATYHb
Kon Pesbba 1 Pesbba 2 RSK nr.
5083-02-04 BSP 1/8"M x BSP1/4"IF 1987007
5083-02-06 BSP 1/8"M x BSP3/8"IF 1987023
5083-04-06 BSP 1/4"M x BSP3/8"IF 1987015
5083-06-08 BSP 3/8"M x BSP1/2"IF 1987049
5083-08-12 BSP 1/2"M x BSP3/4"IF 1987072
5083-08-16 BSP 1/2"M x BSP 1"IF 1987098
5083-12-16 BSP 3/4"M x BSP 1"IF 1987106
5083-12-20 BSP 3/4"M x BSP11/4"IF 1987122
5083-16-20 BSP 1"M x BSP11/4"IF 1987130
5083-16-24 BSP 1"M x BSP11/2"IF 1987162
5083-20-24 BSP11/4"M x BSP11/2"IF 1987163
5083-24-32 BSP11/2"M x BSP 2"IF 1987502
5084
BSP IF X BSP IF 90F
i NATYHb
Kon Pesbba 1 Tun Pesbba 2 RSK nr.
5084-02-02 BSP1/8" IF 90F BSP1/8"IF 1982008
5084-04-04 BSP1/4" IF 90F BSP1/4"IF 1982016
5084-04-08 BSP1/4" IF 90F BSP1/2"IF 1982149
5084-06-06 BSP3/8" IF 90F BSP3/8"IF 1982024
5084-06-08 BSP3/8" IF 90F BSP1/2"IF 1982156
5084-08-08 BSP1/2" IF 90F BSP1/2"IF 1982032
5084-08-12 BSP1/2" IF 90F BSP3/4"IF 1982164
5084-12-12 BSP3/4" IF 90F BSP3/4"IF 1982057
5084-16-16 BSP 1"IF 90F BSP 1"IF 1982073
5084-20-20 BSP11/4"IF  90F BSP1 1/4" IF 1982081
5084-24-24 BSP11/2"IF  90F BSP1 1/2" IF 1982107
5084-32-32 BSP 2"IF 90F BSP 2"IF 1982115
5095
MY®TA ONnd BEH30HACOCA
Pe3sbba BHyTp. avam. wn.
5095-12-12 BSP3/4" M (19-27)
5095-12-13 BSP3/4"M (19-32)
5095-16-12 BSP 1"M (19-27)
5095-16-16 BSP 1"M (19-35)

KATANOI NPOAYKLINK 2010

145



MPOMBIWEHHbBIE MY®TbI, JIATYHDb

rPYNMNA nMPOAYKTA 500

5040-08 _5045-08
|’/ KoPnycC | COEQWHUTENbHbIX HANNENDb
|\ Ans pykaBa BSPM

Kon BHyTp. avam. wn. W3nenve CoeauHeHve Kon Pesbba CoeauHeHve
5040-08-08 12" 12" 5045-08-08 BSP 1/2"M 12"
5040-08-08A 12" C KnanaHom 12" 5045-08-12  BSP 3/4"M 12"
5040-08-12 3/4" 12" 5045-08-22 M22x1M 12"
5045-08-24 M24x1M 12"
5041-08
KOPMYC 5046
BSP M MNEPEXOOHOW HUMNMNENb
BSPM-MIF
Koa Pesbba CoeauHeHve
Koa Pesbba 1 Pesbba 2
5041-08-08 BSP 1/2"M 12"
5041-08-12 BSP 3/4"M 1/2" 5046-08-12 BSP 1/2" M - BSP 3/4" IF
5046-08-22 BSP 1/2" M - M22x1IF
5042-08
KoPnyc i} -
BSP IF 5048
CTAIIbHAA TPYBA
perynupyemas
Kon Pesbba CoepuHeHne
Kog CoennHeHne
5042-08-08 BSP 1/2"IF 12"
5048-08-01 12"
5043-08
HUNMENb PYKABA . o048
T BOAAHOW NUCTONET
perynupyembliu
Makc. Temnepatypa: 80°C
Koa CoefuHeHne BHyTp. avam. wn.
5043-08-08 12" 12"
5043-08-12 12" 3/4"
Kon CoenuHeHne
5048-08-02 12"
5044-08
COEOQVMHUTENBHbLIW HANENb
BSP IF
Kon Pesbba CoeauHeHve
5044-08-08 BSP 1/2"IF 12"
5044-08-12  BSP 3/4" IF 12"
5044-08-22 M22x1IF 12"
146

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 510 MY®Tbl HU3KOro AABJIEHUA

5800 5801
N OBXMMHAS BTYNIKA FAWKA, PE3bBA BSP
Kon Pesbba Pa3smep
Kog Vapenne  BHyTp. aMam. MM 0oTBEpCTUE 5801-02-03 BSP1/8" NW 3
5801-04-04 BSP1/4" NW 4
5800-00-02 NW2 9,0 55 5801-04-06  BSP1/4" NW 6
3800-00-03 NW'3 100 6.2 5801-06-08  BSP3/g" NW 8
5800-10-03 NW3 10,5 5,2 5801-08-10 BSP1/2" NW 10
5800-10-02 NW2 105 6.2 5801-08-13 BSP1/2" NW 13
5800-00-04 NW 4 11,0 72 5801-12-16 BSP3/4" NW 16
5800-10-04 NW 4 15 7,3 5801-16-20 BSP1" NW 20
5800-12-04 NW 4 12,5 8,8
5800-00-05 NW 4 13,0 7,7
5800-00-06 NW 6 13,5 9,2 5803
5800-10-06 NW 6 14,5 9,3
5800-11-06 NW 6 14,5 9,3 XBOCTOBMK, PE3bBA
5800-10-08 NW 8 15,0 11,2 BSP FS 90°
5800-00-08 NW 8 16,0 14
5800-00-09 NW 8 17,0 14
5800-10-09 NW 8 17,5 1,3 p
on Pesbba Tun  BHyTp. gvam. wn.
5800-00-10 NW 10 18,0 14,2
5800-00-11 NW 10 19,5 14,2 5803-02-03 BSP1/8" FS 90° NW 3
5800-00-12 NW 10 20,0 14,2 5803-04-04 BSP1/4" FS90° NW 4
5800-10-12 NW 12 22,0 17,2 5803-04-06 BSP1/4" FS 90° NW 6
5800-00-13 NW 13 23,0 17,2 5803-06-08 BSP3/8" FS 90° NW 8
5800-11-12 NW 12 245 16,9 5803-08-10 BSP1/2" FS90° NW 13/10
5800-00-14 NW 13 245 17,2 5803-08-13 BSP1/2" FS90° NW 13
5800-00-16 NW 16 26,5 19,7 5803-12-16 BSP3/4" FS 90° NW 20/16
5800-11-16 NW 16 30,0 23,7
5800-10-20 NW 20 30,5 23,7
5800-00-20 NW 20 32,0 23,7
5800-11-20 NW 20 33,0 24,0 %
5800-00-25 NW 25 400 206 | | 5810

XBOCTOBWK, PE3bBA
BSP M, MPAMOYIOJiIbHAA

Koa Pesbba BHyTp. anam. wn.
5810-02-04 BSP1/8" NW 4
5810-04-04 BSP1/4" NW 4
5810-04-06 BSP1/4" NW 6
5810-06-08 BSP3/8" NW 8
5810-08-10 BSP1/2" NW 10
OMUCAHUE BHYTPEHHW/A OUAMETP PYKABA mm 5810-08-13 BSP1/2 NW13

NW 2 = 3-4

NW 3 = 4- 5

NW 4 = 5-6

NW 6 = 7- 8

NW 8 = 9-10 5820

NW10 = 11-12 T

NW13 = 14-15 XBOCTOBWK, PE3bBA M SKL

NW16 = 17-18

NW20 - 21-22 Ko Pesbba Tun BHyTp. anam. wn.
5820-10-03 M10x1,0 SKL 5 NW 3
5820-12-04 M12x1,5 SKL 6 NW 4
5820-14-06 M14x1,5 SKL 8 NW 6
5820-16-08 M16x1,5 SKL 10 NW 8
5820-18-10 M18x1,5 SKL 12 NW 10
5820-22-13 M22x1,5 SKL 15 NW 13

KATANOI NPOAYKLINK 2010 147



MY®Tbl HU3KOro AABJIEHUA

rPYNMNA NMPOAYKTA 510

N B 5826 5829
| WTYLEP FAVKA, PE3bBA M
Kon Pesbba Pa3smep
Kog Tpyba Tun  BHyTp. gvam. wn.
582941003  M10x1,0 NW
38260402 4mm ST NW 2 5829-12-04  M12x1,5 NW
9826-0503  Smm ST NW 3 5820-14-06  M14x1,5 NW 6
5626:06-04  6mm ST NW4 5820-16-08  M16x1,5 NW 8
2826-08-06 8mm ST A 5829-18-10  M18x1,5 NW 10
9826-10-08  10mm ST NW8 5829-2213  M22x15 NW 13
38261210 12mm ST NW 10 5820-26-16  M26x1,5 NW 16
5826-15-13  15mm ST NW 13 ’
5826-18-16  18mm ST NW 16
58262220  22mm ST NW 20
| 5830
PE3bBA M, M
5827
Kopg Pesbba Tun BHyTp. anam. wn.
WTYLEP
% 5830-10-02  M10x1,0 M NW 2
58301003  M10x1,0 M NW 3
Koa Tvn_ Buymp. vaw. wn. 5830-12-04  M12x1,5 M NW 4
5827-04-02 4mm ST90° NW 2 5830-14-06  M14x1,5 M NW 6
5827-05-03 5mm ST90° NW 3 9830-16-08  M16x1,5 M NW 8
5827-05-04 5mm ST 90° NW 4 5830-18-10 M18x1,5 M NW 10
58970604 smm oT 90° NW 4 5830-22413  M22x15 M NW 13
5827-08-06 8mm ST 90° NW 6 5830-26-16  M26x1,5 M NW 16
5827-10-08  10mm ST90° NW 8 5830-30-20  M30x2.0 M NW 20
58271210  12mm ST90° NW 10
5827-15-13  15mm ST90° NW 13
5827-18-16  18mm ST90° NW 16
5827-22-20  22mm ST90° NW 20 5831
PE3bBA M, 90°
5828
Kog Pesbba Tun BHyTp. anam. wn.
IUTYLIEP 45°
58311003 M10x1,0 FS 90° NW 3
58311204  M12x15 FS 90° NW 4
Koa Tpyba Tvun  Bryp. Avam. wn. 5831-14-06  M14x15 FS 90° NW 6
5626-04-02 4mm ST 45° W 2 5831-16-08  M16x15 FS 90° NW 8
. 5831-18-10  M18x15 FS 90 NW 10
5828-05-03 5mm ST45 NW 3 \
. 58312213  M22x15 FS 90 NW 13
5828-06-04 6mm ST45 NW 4 \
. 5831-26-16  M26x15 FS 90 NW 16
5828-08-06  8mm ST49 NW6 5831-3020  M30x15 FS 90° NW 20
5828-10-08  10mm ST 45° NW 8 e X1,
5828-12-10  12mm ST 45° NW 10
5828-15-13  15mm ST 45° NW 13
5828-18-16  18mm ST 45° NW 16
5828-2220  22mm ST 45° NW 20
148

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 510

MY®Tbl HU3KOro AABJIEHUA

5839
PE3bBAR

5884

BAHIXO, METPUYECKUM

Kog Pesbba Tun BHyTp. anam. wn.
5839-04-04 R 1/4" M NW 4
5839-04-06 R 1/4" M NW 6
5839-04-08 R 1/4" M NW 8
5839-06-04 R 3/8" M NW 4
5839-06-08 R 3/8" M NW 8
5840
PE3bBA NPT
Kog Pesbba Tun BHyTp. Anam. wn.
5840-02-04 NPT 1/8" M NW 4
5840-04-06 NPT 1/4" M NW 6
5840-04-08 NPT 1/4" M NW 8
5840-06-04 NPT 3/8" M NW 4
5840-06-08 NPT 3/8" M NW 8
5840-06-10 NPT 3/8" M NW 10
5840-08-13 NPT 1/2" M NW 13
5882

BAHIXO, METPUYECKUHN, 90°

Ko Pesbba BHyTp. avam. wn.
5882-08-03 M8x1,0 NW 3
5882-10-04 M10x1,0 NW 4
5882-12-06 M12x1,5 NW 6
5882-14-08 M14x1,5 NW 8
5882-16-10 M16x1,5 NW 10
5882-18-13 M18x1,5 NW 13
5882-22-16 M22x1,5 NW 16
5882-26-20 M26x1,5 NW 20
5883
BAH)KO
Koa Bont Tpy6a Mm
5883-08-04 M8 4mm
5883-12-08 M12 8mm
5883-14-08 M14 8mm
5883-14-10 M14 10mm
5883-16-10 M16 10mm
5883-16-12 M16 12mm
5883-18-10 M18 10mm
5883-18-12 M18 12mm
5883-22-18 M22 18mm

Kon Bont BHyTp. anam. wn.
5884-08-03 M8 NW3
5884-08-04 M8 NW4
5884-10-04 M10 NW4
5884-10-06 M10 NW6
5884-12-04 M12 NW4
5884-12-06 M12 NW6
5884-14-04 M14 NW4
5884-14-06 M14 NW6
5884-14-08 M14 NW8
5884-16-08 M16 NW8
5884-16-10 M16 NW10
5884-18-08 M18 NW8
5884-18-10 M18 NW10
5884-18-13 M18 NW13
5884-22-10 M22 NW10
5884-22-13 M22 NW13
5884-22-16 M22 NW16
5884-26-20 M26 NW20
5885
BONT BAHOXO, PE3bBA M
Kon Pesbba
5885-00-08 M8
5885-00-10 M10
5885-00-12 M12
5885-00-14 M14
5885-00-16 M16
5885-00-18 M18
5885-00-22 M22
5885-00-26 M26
DESRCRIPTION HOSE i.d. mm
NW 2 = 3-4
NW 3 = 4- 5
NW 4 = 5- 6
NW 6 = 7- 8
NW 8 = 9-10
NW10 = 11-12
NW13 = 14-15
NW16 = 17-18
NW20 = 21-22

KATANOI NPOAYKLINK 2010

149



MY®Tbl HU3KOro AABJIEHUA rPYNMNA NMPOAYKTA 510

5886 % 5890
BONT BAHXO HUNNENb
PE3bBA BSP
Kog Pe3bba Kon laiika BHyTp. anam. wn.
5886-00-02 BSP 1/8" 5890-03-03 M10/BSP1/8" NW 3
5886-00-04 BSP 1/4" 5890-04-03 M12 /BSP1/4" NW 3
5886-00-06 BSP 3/8" 5890-04-04 M12 /BSP1/4" NW 4
5890-04-06 M12 /BSP1/4" NW 6
5890-06-04 M14 /BSP1/4" NW 4
5890-06-06 M14 /BSP1/4" NW 6
4 5888 5890-08-04  M16/BSP3/g" NW 4
@ _ _ 1 BONT BAHIXO 5890-08-06 M16 /BSP3/8" NW 6
1 | nBoitHAS PE3bBA M 5890-08-08  M16/BSP3/8" NW 8
penHasHaven ann 5884 5890-10-08  M18/BSP1/2" NW 8
5890-10-10 M18 /BSP1/2" NW 10
5890-13-10 M22 /BSP1/2" NW 10
Koa Peas6a 5890-13-13  M22/BSP1/2" NW 13
5888-00-08 M8x1.0 5890-20-20 M30/BSP 1 NW 20
5888-00-10 M10x1,0
5888-00-12 M12x1,5
5888-00-14 M14x1,5 5891
5888-00-16 M16x1,5
5888-00-18 M18x1,5 T-HUNMENb
Kog BHyTp. anam. wn.
5889
BAHIKO, METPUYECKAS 5891-03-03 NW 3-3-3
’ DIN 7641’ 5891-06-06 NW 6-6-6
5891-08-08 NW 8-8-8
Kon bont Pesbba
5889-10-04 M10 M12x1,5
5889-12-06 M12 M14x1,5 5898
5889-14-08 M14 M16x1,5 ABOWHOWN
5889-16-08 M16 M16x1,5 BAHIXO
5889-16-10 M16 M18x1,5
5889-18-13 M18 M22x1,5 Kon bont BHyTp. anam. wn.
5898-08-03 M8 NW 3
5898-10-04 M10 NW 4
5898-12-06 M12 NW 6
5898-14-08 M14 NW 8
5898-16-10 M16 NW 10

150 KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 510

MY®Tbl HU3KOro AABJIEHUA

| | i | 5860

PE3bBA BSP IF
Ansa ABYX PYKABHbIX XOMYTOB
B coOTBETCTBUM C YKa3aHUAMU MOPCKOro

MWUHMCTEPCTBa
Kon Pesbba Tun  BuyTp. avam. wn.
5860-02-04 BSP1/8" IF 14"
5860-04-04 BSP 1/4" IF 14
5860-04-05 BSP 1/4" IF 516"
5860-04-06 BSP 1/4" IF 318"
5860-04-08 BSP 1/4" IF 112"
5860-06-06 BSP 3/8" IF 3/8"
5860-06-08 BSP 3/8" IF 12"
5860-06-10 BSP 3/8" IF 5/8"
5860-08-08 BSP 1/2" IF 172"
5860-08-10 BSP 1/2" IF 5/8"
5860-08-12 BSP 1/2" IF 34
5860-12-08 BSP 3/4" IF 112"
5860-12-12 BSP 3/4" IF 3147
5860-12-16 BSP 3/4" IF 17
5860-16-16 BSP 1" IF 17
5860-16-20 BSP 1" IF 11/4"
5860-20-20 BSP 1 1/4" IF 11/4
5860-20-24 BSP 1 1/4" IF 1172
5860-20-32 BSP 1 1/4" IF 2’
5860-24-20 BSP 1 1/2" IF 11/4
5860-24-24 BSP 11/2" IF 1172
5860-24-32 BSP 112" IF 2’

)

Ona ABYX PYKABHbIX XOMYTOB
B cooTBeTCTBUM C yKa3aHUAMM MOPCKOrO MUHUCTEPCTBA

5865
XBOCTOBMK,
PE3bBA BSP M

Kog Pesbba Tun  BHyTp. gvam. wn.
5865-02-04 BSP 1/8" M 114"
5865-04-04 BSP 1/4" M 114"
5865-04-05 BSP 1/4" M 5/16"
5865-04-06 BSP 1/4" M 3/8”
5865-04-08 BSP 1/4" M 112
5865-06-05 BSP 3/8" M 5/16"
5865-06-06 BSP 3/8" M 38
5865-06-08 BSP 3/8" M 112"
5865-06-10 BSP 3/8" M 5/8"
5865-08-08 BSP 1/2" M 112
5865-08-10 BSP 1/2" M 5/8”
5865-08-12 BSP 1/2" M 34
5865-12-08 BSP 3/4" M 112
5865-12-12 BSP 3/4" M 34
5865-12-16 BSP 3/4" M 1"
5865-16-12 BSP 1" M 34
5865-16-16 BSP 1" M 1"
5865-16-20 BSP 1" M 114
5865-20-20 BSP 1 1/4" M 114
5865-20-24 BSP 1 1/4" M 1172
5865-20-32 BSP 1 1/4" M 2’
5865-24-20 BSP 1 1/2" M 114
5865-24-24 BSP 1 1/2" M 11/2
5865-24-32 BSP 1 1/2" M 2’
5865-32-32 BSP 2" M 2
5865-32-40 BSP 2" M 212

PykaBa ons MOPCKMUX NPUMEHEeHUN

- TonnuBHble pPpyKaBa OJ14 TOProBblX N peKpeaunOHHbIX Cya0B, YTBEPXXOEHbI

NPOTUBOMNOXapHbIM BEOOMCTBOM

- PykaBa ons BbIXMOMHbIX ra3oB
- PykaBa ons gesaktusauun

- PyKaBa O5nA nneBbiX NMPOAYKTOB

Cm. rnaesy 1:4

KATANOI NPOAYKLINK 2010

151



MY®TbI ANA BO3AYUWHbBIX KOMMNPECCOPOB

rPYNMNA NMPOAYKTA 510

%NE 5701
UNFS

C YNNOTHUTENbHbIM KOMNbLOM
[ns pykaa AC 1445

Kog Pesbba Tun M3penve BryTp. avam. wr.
5701-10-05 5/8"-18 UNF FS AC 06 5/16”
5701-12-06 3/4-16 UNF FS AC 08 13/32"
5701-14-08 7/8’-14 UNF FS AC 10 12
5701-14-10  7/8"-14 UNF FS AC 12 518"

5702

UNFS

C YNNOTHUTENbHLIM
KonbLioM/KnanaHamu
[ns pykasa AC 1445

Koa Pesbba Tun Wspenve  Brytp. avam. wn.
5702-10-05  5/8"-18 UNF FS AC 06 5/16”
5702-12-06  3/4"-16 UNF FS AC 08 13/32"
5702-14-08  7/8’-14 UNF FS AC 10 112"
5702-14-10  7/8"-14 UNF FS AC 12 5/8”

5703

UN 90° FS

C YNNOTHUTENbHbLIM
KONbLIOM

Ons pykasa AC 1445

Kon Pesbba Tun /agenue BHytp. avam. wn.
5703-10-05 5/8™-18 UNF  90° FS AC 06 5/16”
5703-12-06  3/4-16 UNF  90° FS AC 08 13/32"
5703-14-08  7/8"-14 UNF 90° FS AC 10 112
5703-14-10  7/8"-14 UNF  90° FS AC 12 518"

5704

UN 90° FS

C YNNOTHUTENbHbLIM
KonbLoOM/KnanaHamm
[ns pykasa AC 1445

Kog Pesbba Tun M3penve  BuyTp. avam. wn.

5704-10-05  5/8-18 UNF  90° FS AC 06 5/16

5705

UN 45° FS

€ YNNOTHUTENbLHBLIM
KONbLIOM

Ons pykasa AC 1445

Kog Pesbba Tun M3penve BHytp. avam. wr.
5705-10-05 5/8-18 UNF 45°FS AC 06 5/16”
5705-12-06  3/4-16 UNF  45°FS AC 08 13/32"
5705-14-08  7/8"-14 UNF 45°FS AC 10 112
5705-14-10  7/8-14 UNF 45°FS AC 12 58

5706
UN 45° FS
C YNNOTHUTENIbHbIM
KOHbLl,OM/KnanaHaMM
[ns pykasa AC 1445

Koa Pesbba Tun 3penve BHyTp. avam. wr.
5706-10-05 5/8-18 UNF 45°FS AC 06 516"
5706-12-06  3/4-16 UNF  45°FS AC 08 13/32
5706-14-08  7/8-14 UNF 45°FS AC 10 12
5706-14-10  7/8-14 UNF  45°FS AC 12 5/8”

5707

UN 90T FS

C YNNIOTHUTENbHbLIM
KOMNbLOM

[ns pykaea AC 1445

Kon Pesbba Tun i3agenue Brytp. avam. w.

5707-10-05 5/8"-18 UNF 90T FS AC 06 516"
5707-12-06  3/4-16 UNF 90T FS AC 08 13/32"
5707-14-08  7/8-14 UNF 90T FS AC 10 112"
5707-14-10  7/8"-14 UNF 90T FS AC 12 518"
5708
UN 90T FS
C YNNOTHUTESIbHbIM
KOJNbLOM
[ns pykasa AC 1445

Kog Pesbba Tun M3penve  BuyTp. avam. wn.
5708-10-05 5/8-18 UNF 90T FS AC 06 5/16”

5704-12-06  3/4™-16 UNF  90° FS AC 08 13/32”

5704-14-08  7/8-14 UNF  90° FS AC 10 112"

5704-14-10  7/8-14 UNF  90° FS AC12 5/8
152

KATANOI NPOAYKLA 2010



FPYNMNA NMPOAYKTA 510

MY®TbI ANA BO3AYUWHbBIX KOMMNPECCOPOB

]

5741

UN UR

C ynnoTHUTeNbHbIM
KOMNbLOM

Ons pykasa AC 1445

Kog Pesbba Tun M3penve  Brytp. avam. wn.

5741-10-05  5/8"-18 UNF UR AC 06 5116”
5741-12-06  3/4’-18 UNS UR AC 08 13/32"
5741-14-08  7/8’-18 UNS UR AC 10 1/2
5743

UN 90° UR

C YNNOTHUTEJIbHbIM

KOMbLIOM

[ns pykasa AC 1445

Koa Pesbba Tun

M3penve  BuyTp. avam. wn.

5743-10-05
5743-12-06
5743-14-08

5/8"-18 UNF  90° UR
3/4"-18 UNS  90° UR
7/8™-18 UNS  90° UR

AC 06 5/16
AC 08 13/32
AC 10 112"

5744

UN 90° UR

C YNNIOTHUTENbHbLIM
konbLom/knanaHamm
[ns pykaa AC 1445

Kon Pesbba Tun

M3penve  Buytp. avam. wn.

5744-10-05
5744-12-06

5/8"-18 UNF  90° UR
3/4-18 UNS  90° UR

AC 06
AC 08

5/16”
13/32"

5745

UN 45° UR

C YNNOTHUTENLHbLIM
KonbLiOM

[ns pykasa AC 1445

Koa Pesbba Tun 3penve  Buytp. avam. wn.
5745-10-05 5/8-18 UNF 45° UR AC 06 5/16”
5745-12-06  3/4"-18 UNS 45° UR AC 08 13/32
5745-14-08  7/8"-18 UNS 45° UR AC 10 12

5746

UN 45° UR

['C YNNOTHUTENbHbIM
konbLom/KnanaHom
[ns pykaa AC 1445

Koa Pesbba Tun M3penve  BHytp. avam. wn.
5746-10-05 5/8-18 UNF 45° UR AC 06 5/16”
5746-12-06  3/4"-18 UNS 45° UR AC 08 13/32"
5746-14-08 7/8-18 UNS 45° UR AC 10 112"

b o hrrl 5760

COEOMHUTENDb PYKABOB
[ns pykaBa AC 1445

Koa BHyTp. Anam. wn. BHyTp. avam. wn.
5760-05-05 5/16 5/16”
5760-06-06 13/32 13/32
5760-08-08 12" 12
5760-10-10 5/8” 5/8”

5761

COEOWHUTENb

PYKABOB

C KnanaHom

[ns pykaBa AC 1445

Koa BHyTp. Anam. wn. BHyTp. anam. wn.
5761-05-05 5/16” 516"
5761-06-06 13/32" 13/32
5761-08-08 112" 1/2"
5761-10-10 518 5/8”

5764

VD YNNOTHUTENBHOE KOMbLIO

ans AC-coeanHeHus

Koa Pa3wmep
5764-00-10 58
5764-00-12 34
5764-00-14 718"

KATANOI NPOAYKLINK 2010

153



AbGcopbeHTh!

CleanUp

KomnnekT gesaktusauum

CopepxaHue:

10 wr. lMornowatowlee nonoTeHLe

2wt. [lornowatowas “ameika”

2wr. [lepyaTku U3 HUTpUNa

1wr. [NacTUKOBbIN MELLIOK, MACIIOCTONKUI

G

AbcopbeHT necka, n3sectu 1 6eToHa, cpeacTBo Absol sBnseTcs apdeKTUBHbIM
MNOrNOTUTENEM W HENTPANN3aTOPOM OMacCHbIX BUONOMMYECKNX XMAKOCTEN.
[MpeBOCX04HOE CPEACTBO A5 BCAChIBAHWS TaKNX OPraHUYECKNX XNAKOCTEN,
kak Macno u pactsoputenu. MNpogykT NpurogeH Ans noxapoTyLueHus,
a Takxe WCNONb3yeTcs B KaYeCTBE areHTa NPOTUBOCKOMbXEHUS.
Abcopbupytowas crnocobHocTb: 1 nutp cpeactea Absol nornowaet 0.45
nuTpa HeTENPOLYKTOB.

— 8

HaTypanbHbIi NpogyKT M3roTOBMEH M3 KOPbI KpacHoro AepeBa 6e3 fobaBok,
4TO AIeNaeT ero NPUrogHbIM AN UCMONb30BaHNS B KOMBUHALWK C ApyrMm
CpeacTBamu.

CpepcTBo Zugol sBnsieTcs BenukonenHsIM abcopbeHToM 4151 Heh TENPOLYKTOB,
OeH3nHa, AM3EenbHOro TONNMBA, OXNaX4aloWmMX KXNAKOCTEN, AMYNbCUA 1
Kpacku.

MaTtepuan TpyAaHO NOAAAETCS BOCMMAMEHEHMIO, HO MOXET CKUraTbCs nocne
MCNONb30BaHMS.

Abcopbupytowlas cnocobHocTb: 2 nuTpa cpegctea Zugol abcopbupytoT 1
NUTP HepTENPOAYKTOB.

ABcopbeHTbI, M3roTOBMNEHHbIE 13 NONMNPONUIEHOBbLIX BOIOKOH, 06naaatoT

xopoLuein abcopbupyroLern cnocobHOCTb. MaTepuan He COREePXMT MbInu,

a nomnoTeHLa He UMEeKT Myxa, YTo AenaeT UX NPUroAHbIMU ANS NPUMEHEHMS

Ha TakuX NOBEPXHOCTSIX, Kak MPOWU3BOACTBEHHbIE CTEHLDI.

MaTepnan MoXeT NornoLyaTh XUAKOCTH, NPEBbILLALLME €r0 COBCTBEHHDIN

Bec B 15 pas!

[MpogyKTbl MOTYT NOCTABAATLCA B ABYX Pa3fNYHbIX TUNAX:

“TonbKko HedTenpoAyKTbI”, KOTOPLIE MOMMOLWAKT TONMBKO XWUAKOCTU Ha

He(TAHON OCHOBE.

“yHMBepcanbHbIe”, KOTOpble MOrMOLAoT BCe BUAObI XMOKOCTEN, Aaxe

KMCIOTbI W XMMUKATBI.

[na nonyyeHns AONONHUTENLHOW UHGOPMALIUM CBAXUTECH C BalUM Gnnxanwmm oducom
Hydroscand.

154 KATANOI NPOAYKLA 2010



